
РЕШЕНИЕ 

Совета Черемуховского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

от  19 февраля 2016 года                                                                     №  8-20 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  

Черемуховского сельского поселения Корневой Е.А. избранного по 

Первомайскому   избирательному округу № 7 

 

 

     Рассмотрев представление Прокуратуры Новошешминского 

муниципального района  Республики Татарстан  от 08.02.2016 года № 02-08-

02-2096-7 «Об устранении нарушений законодательства о противодействия 

коррупции» в соответствии  части 2 статьи 1 Федерального закона от 

25.12.2008 г.  № 273-ФЗ  и  п. 1 подпункта 5 статьи 41 Устава 

муниципального образования Черемуховского сельского поселения Совет 

Черемуховского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

РЕШАЕТ: 

 

   1.  Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета Черемуховского 

сельского поселения Корневой Елены Александровны, избранного по 

Первомайскому  избирательному округу № 7. 

 

 
 

 

 

 Глава Черемуховского  сельского поселения 

Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                              Е.А. Сальцина 

 

 

 

 

 
 


